
開催日

2022/4/1

～4/30

2022/5/1

～5/31

2022/6/1

～6/30

2022/7/1

2022/9/1

～9/30

2022/10/3

～10/31

2022/11/1

～11/30

2022/12/1

～12/31

2023/1/4

～1/31

2023/2/1

～2/28

2023/3/1

～3/31

絵手紙の展示

絵　画　展

遊画クラブ
守口爽和　絵画教室

チャリティー

水彩画の展示

丸子水彩画クラブ
水彩画の展示

切り絵作品の展示

上田切り絵の会
切り絵作品の展示

チャリティー写真展

鳥山信子

まるこ福祉会市民ギャラリー　展示内容　2022年（R4年度）

油絵絵画展

Ｗａの会

シェイプアート展

絵画展

内藤　文雄

油　絵　展

荻原　廣髙
油絵展

風景画油絵展

市川正臣遺作展
風景画の油絵展

きらり・とんぼ

利用者作品展
絵手紙等　利用者作品展

ちぎり絵展
ちぎり絵　さんさん会

展示内容 その他

絵手紙の展示

丸子絵手紙クラブ


