まるこ福祉会市民ギャラリー 展示内容 2022年 (R4年度)

展示内容	開催日	その他
絵手紙の展示	2022/4/1	絵手紙の展示
丸子絵手紙クラブ	~4/30	
きらり・とんぼ	2022/5/1	絵手紙等 利用者作品展
利用者作品展	~5/31	
ちぎり絵展	2022/6/1	
	~6/30	りとり私 さんさん云
風景画油絵展	2022/7/1	風景画の油絵展
市川正臣遺作展		
油絵展	2022/9/1	油絵展
荻原 廣髙	~9/30	
水彩画の展示	2022/10/3	水彩画の展示
丸子水彩画クラブ	~10/31	
切り絵作品の展示	2022/11/1	切り絵作品の展示
上田切り絵の会	~11/30	
シェイプアート展	2022/12/1	内藤 文雄
	~12/31	
チャリティー写真展	2023/1/4	チャリティー
鳥山信子	~1/31	
油絵絵画展	2023/2/1	絵画展
W a の会	~2/28	
絵画展	2023/3/1	
遊画クラブ	~3/31	守口爽和 絵画教室